

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HK BOLIG APS

Grundtvigsvej 5

7470 Karup J

CVR-nr. 35 65 78 51

ÅRSRAPPORT FOR 2019

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juni 2020



Knud Mumm Ekholm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HK Bolig ApS Grundtvigsvej 5 7470 Karup J Telefon: 22 18 65 16 CVR-nr.: 35 65 78 51 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Viborg
Direktion	Knud Mumm Ekholm, direktør
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Andelskassen, Viborg afdeling Gravene 1 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at handle med, investere i og drive ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 214, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 125.018.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		91.521	102.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-20.865</u>	<u>-20.865</u>
Resultat før finansielle poster		70.656	81.518
Finansielle omkostninger	1	<u>-65.018</u>	<u>-62.665</u>
Resultat før skat		5.638	18.853
Skat af årets resultat	2	<u>-5.852</u>	<u>-6.666</u>
Årets resultat		<u>-214</u>	<u>12.187</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-214</u>	<u>12.187</u>
		<u>-214</u>	<u>12.187</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.851.058	1.867.424
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.500</u>	<u>6.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.852.558</u>	<u>1.873.424</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.852.558</u>	<u>1.873.424</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.852.558</u></u>	<u><u>1.873.424</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>75.018</u>	<u>75.232</u>
Egenkapital		<u>125.018</u>	<u>125.232</u>
Kreditinstitutter		175.158	439.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.506.030	1.261.888
Selskabsskat		5.852	6.666
Deposita		<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.727.540</u>	<u>1.748.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.727.540</u>	<u>1.748.192</u>
Passiver i alt		<u>1.852.558</u>	<u>1.873.424</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	75.232	125.232
Årets resultat	0	-214	-214
Egenkapital 31. december 2019	50.000	75.018	125.018

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.142	15.841
Andre finansielle omkostninger	<u>20.876</u>	<u>46.824</u>
	<u>65.018</u>	<u>62.665</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.852</u>	<u>6.666</u>
	<u>5.852</u>	<u>6.666</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.937.355</u>	<u>22.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.937.355</u>	<u>22.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	69.932	16.500
Årets afskrivninger	<u>16.365</u>	<u>4.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>86.297</u>	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.851.058</u>	<u>1.500</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med KE Holding Frederiks ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

NOTER

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i ejendomme.

Ejerpantebrev i ejendommen Nørregade 14, 7470 Karup J, Nominel 500.000, bogført værdi af ejendom kr. 575.711

Ejerpantebrev i ejendommen Holbergsgade 19, 7470 Karup J, Nominel 850.000, bogført værdi af ejendom kr. 479.825

Ejerpantebrev i ejendommen Holbergsgade 24a, 24b og 24c, 7470 Karup J, Nominel 200.000, bogført værdi af ejendom kr. 795.523

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

HK Bolig ApS har afgivet selvskyldnerkaution for KE Holding Frederiks ApS og Alhedens Tømrer & Snedker A/S.

KE Holding Frederiks ApS mellemværende med bank 31/12-2019: Bankindestående med trækingsret på kr. 750.000

Alhedens Tømrer & Snedker A/S mellemværende med bank 31/12-2019: Bankindestående uden trækingsret.